

PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI RIAU

Jl. Amal Hamzah Pekanbaru, Riau Telp. (0761) 28971 Website: http://bkd.riau.go.id

Kode Pos: 28127

PENGUMUMAN NOMOR: 07/PANSEL/JPTP-3/2022

Tentang

PERPANJANGAN WAKTU PENDAFTARAN SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN 2022

Menindaklanjuti Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur dan Reformasi Birokrasi Nomor 52 Tahun 2020 Tentang Pelaksanaan Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka dan Kompetitif di Lingkungan Pemerintah Dalam Kondisi Kedaruratan Kesehatan Masyarakat Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) dan Keputusan Panitia Seleksi Nomor Kpts.06/PANSEL/JPTP-3/2022 Tentang Pelaksanaan Seleksi Administrasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Di Lingkungan Pemerintah Provinsi Riau Tahun 2022, maka Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama memperpanjang waktu pendaftaran Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang termaktub pada Pengumuman Nomor 04/PANSEL/JPTP-3/2021 Tentang Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Di Lingkungan Pemerintah Provinsi Riau Tahun 2022. Perpanjangan waktu pendaftaran selama 3 hari terhitung mulai tanggal 10 s.d 12 Januari 2022.

Adapun Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang dilakukan perpanjangan waktu pendaftaran adalah :

- 1. Kepala Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan;
- 2. Direktur Rumah Sakit Jiwa Tampan.

Apabila memerlukan penjelasan teknis administrasi lebih lanjut dapat menghubungi Sekretariat Panitia Seleksi, dengan alamat:

Kantor UPT. Penilaian Kompetensi BKD Provinsi Riau Jl. Amal Hamzah Pekanbaru Contact Person :

Budi Fakhri: 085365728899 / Jeffri Firdaus: 081276084684

PROVINSI RIAU

Pekanbaru, 10 Januari 2022

Panitia Seleksi

Ketua,

Prof. De Ashaluddin Jalil, MS